
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/434/2022 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 

którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym, na działce nr 296 w Wysocku Wielkim przy ulicy Kościelnej 52 pod 

wiatą oraz na parkingu przy Gminnym Ośrodku Kultury, którego granice określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, który stanowi załącznik nr 2 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Śniegowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 3265



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3265



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3265


		2022-04-25T10:09:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




